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KADININ ÇOK YÖNLÜ GÜÇLENDİRİLMESİ 

PROJESİ MERSİN TOPLANTISI 25 OCAK'TA  
 

Üyesi 38 kadın derneğiyle, Türkiye’nin en büyük örgütlü kadın gücü olan TÜRKONFED’in İş 

Dünyasında Kadın (İDK) Komisyonu, 2015 yılında başlattığı “Kadının Çok Yönlü 

Güçlendirilmesi Projesi”ni kapsamında 25 Ocak’ta Mersin’de toplantı düzenleyecek. Mersin 

GİŞKAD ev sahipliğinde, Çukurova SİFED desteğiyle 25 Ocak’ta proje kapsamında 

gerçekleştirilecek toplantıda, “İş Dünyasında Kadın ve Çağdaş Girişimci” konusu ele alınıyor.  

 

15 Ocak 2018 / Mersin- Bünyesindeki İş Dünyasında Kadın (İDK) Komisyonu aracılığıyla, 

toplumsal cinsiyet eşitliği, kadınların siyasetten sosyal ve kültürel hayata kadar her alanda daha fazla 

söz sahibi olması, kadın girişimciliği ve kadınların iş gücüne katılımının artırılması için çalışmalar 

yürüten Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED), “Kadının Çok Yönlü 

Güçlendirilmesi Projesi’nin 2018 yılı toplantılarının ilkini 25 Ocak’ta Mersin Divan Otel’de 

düzenliyor.   

 

Çukurova Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (Çukurova SİFED) desteği ve Mersin Girişimci İş 

Kadınları Derneği (GİŞKAD) ev sahipliğinde düzenlenecek toplantı, kamu, iş kadını dernekleri ve iş 

dünyası temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilecek. Toplantının açılış konuşmaları Mersin Valisi Ali 

İhsan Su, Mersin Büyükşehir Belediyesi Başkanı Burhanettin Kocamaz, TÜRKONFED Yönetim 

Kurulu Başkanı Tarkan Kadooğlu, TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve İDK 

Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Yasemin Açık, Çukurova SİFED Yönetim Kurulu Başkanı Ali 

Doğan ve GİŞKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayferi Tuğcu gerçekleştirecek.  

 

KalDer Yönetim Kurulu Başkanı Buket Eminoğlu Pilavcı ile Coca-Cola Grup İnsan Kaynakları 

Operasyon Müdürü Banu Kököz’ün de birer konuşma yapacağı toplantıda, Kadın Girişimciliği 

Sorunları ve Çözüm Önerileri konulu bir de panel düzenlenecek. Panelde, Startup Girişimcisi ve Ege 

Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Pelin Güneri, Yönetim Araştırmaları 

Uzmanı ve Çağ Üniversitesi SOBE Müdürü Doç. Dr. Murat Koç ile İK Araştırmaları Uzmanı ve 

Çağ Üniversitesi SOBE Müdür Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. İbrahim İnan konuşmacı olarak yer 

alacak.  

 

TÜRKONFED İDK - GİŞKAD Mersin toplantısında, “Bölgenin Başarılı İş Kadını Ödülü”, “Bölgenin 

Ülke Genelinde İstihdamı En Fazla Sağlayan Kadın Ödülü”, “Türkiye’nin İlk Kadın Organize Sanayi 

Bölge Kurucu Başkanı Ödülü” ve “Bölgenin Girişimci-Mentör Protokol Takdimi” ödülleri de sahiplerini 

bulacak.  

 

 

15 Ocak 2018 
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TÜRKONFED Hakkında: Çatısı altında 28 federasyon ve 221 dernek üzerinden 24 bin iş insanı ve 40 bine yakın şirket yer alan 

TÜRKONFED, üye tabanı ile toplam (enerji dışı) dış ticaretin yüzde 83'ünü, tarım ve kamu dışı kayıtlı istihdamın yaklaşık yüzde 55’ini 

sağlamaktadır. İstanbul, Batı Anadolu, Marmara ve İç Anadolu, Trakya, Batı Karadeniz, Orta Karadeniz, Orta Anadolu, Doğu Karadeniz, 

İç Anadolu, Güney Ege, Doğu Marmara, Batı Akdeniz, Doğu Akdeniz, Güney Marmara, Çukurova, Doğu ve Güneydoğu Anadolu, 

Güneydoğu, Zafer, İpekyolu, Kapadokya, Mevlana, Doğu, Serhat, Dicle ve Fırat Sanayici ve İşadamları Federasyonu’nun yanı sıra 

Sektörel Dernekler Federasyonu, Moda ve Hazır Giyim Federasyonu, Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonu da TÜRKONFED üyeleridir. 

TÜRKONFED, Avrupalı KOBİ’lerin çatı örgütü olan ve 12 milyon firma ve 55 milyon çalışanı temsil eden Avrupa Esnaf, Sanatkâr ve 

KOBİ Birliği (UEAPME) üyesidir. 
 

 
Bilgi için:  
 

ÇUKUROVASİFED Kurumsal İletişim / Ali GÜRELİ / Basın Danışmanı / 0322 459 28 59 / aligureli@gmail.com  

TÜRKONFED Kurumsal İletişim / Hayati BAKIŞ / Genel Sekreter Yardımcısı- 0 542 732 73 34 / hbakis@turkonfed.org / 
www.turkonfed.org / info@turkonfed.org 

İnsula İletişim / Necla Yılmaz 0549 787 06 82 / neclayilmaz@insulailetisim.com 
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